
* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

VIENOŠANĀS Nr.1 

 

par 2020.gada 30.novembra publiskā piegādes līguma Nr. DMV-20-265-lī  “Par degvielas iegādi 

Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta nomātajām automašīnām” 

grozījumiem 

 

 

Dokumenta parakstīšanas datums ir pēdējā  

pievienotā droša elektroniskā paraksta un  

tā laika zīmoga datums (05.02.2022.) 

 

 

Rīgas domes Mājokļu un vides departaments, juridiskā adrese: Brīvības iela 49/53, Rīga, 

LV-1010, Latvija, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90011524360 (turpmāk – Pasūtītājs) 

direktora p.i. Kristīnes Namnieces personā, kura rīkojas saskaņā ar Rīgas domes 2011. gada 

1.marta  saistošo noteikumu Nr. 114 “Rīgas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 110. punktu, 

Rīgas domes 2011. gada 18. janvāra nolikumu Nr. 92 „Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta 

nolikums” un Rīgas domes priekšsēdētāja 2022. gada 13. aprīļa rīkojumu Nr.RD-22-182-p “Par 

E.Pelša atvaļinājumu”, no vienas puses, un 
 

AS “Viada Baltija”, juridiskā adrese: Alīses iela 3, Rīga, LV-1046, Latvija, nodokļu 

maksātāja reģistrācijas Nr. 40103867145 (turpmāk - Pārdevējs), valdes priekšsēdētāja Arunas 

Satkus personā, kurš rīkojas uz sabiedrības statūtu pamata, no otras puses, 

 

pamatojoties uz 2020.gada 30.novembra publiskā piegādes līguma Nr. DMV-20-265-lī  

“Par degvielas iegādi Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta nomātajām 

automašīnām” (turpmāk – Līgums) 8.8. punktu,  

 

ņemot vērā to, ka līdz jauna iepirkuma rezultātam un jauna līguma noslēgšanai ar iepirkuma 

uzvarētāju, nolūkā, lai arī turpmāk bez pārtraukuma nodrošinātu Pasūtītāja no Rīgas pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” nomātās automašīnas ar degvielu un 

nodrošinātu nepārtrauktu Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta struktūrvienību un komisiju 

darbu, 

vienojas bez viltus, maldības un spaidiem, ievērojot normatīvo aktu prasības, veikt šādus 

grozījumus Līgumā: 

 

1. Izteikt Līguma 6.1.punktu šādā redakcijā: 

 

“6.1. Šis Līgums stājas spēkā 2021.gada 01.janvārī un ir spēkā līdz 2022.gada 

14.jūnijam (ieskaitot).”. 

  

2. Pusēm ir saistošas visas Līgumā, tiem paredzētās saistības, kas nav grozītas ar šo 

vienošanos. 

 

3. Šī vienošanās ir sastādīta elektroniski latviešu valodā uz 2 (divām) lapām un parakstīta ar 

drošiem elektroniskajiem parakstiem, kas satur laika zīmogus. Elektroniski parakstīta vienošanās 

glabājas pie abām Pusēm.  

 

 



* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

2 

4. Pušu rekvizīti un paraksti 

 

 

 

 

 

Pasūtītājs  

 

Pārdevējs  

Rīgas domes Mājokļu un vides departaments 

Brīvības ielā 49/53, Rīga, LV 1010 

Tālrunis: 67012451;  

E-pasts: dmv@riga.lv  

Norēķinu rekvizīti:  

Rīgas valstspilsētas pašvaldība 

Adrese: Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050 

NMR kods: 90011524360 

PVN reģ.Nr.: LV90011524360 

RD iestāde: Mājokļu un vides departaments 

RD iestādes adrese: Brīvības iela 49/53, Rīga,  

LV-1010 

RD iestādes kods: 209 

Konta Nr. LV37RIKO0023300005010 (Rīgas 

domes Mājokļu un vides departamenta darbības 

nodrošinājums) 

Konta Nr. LV58RIKO0023300005020 

(Kapsētu teritorijas uzturēšana) 

Konta Nr. LV53RIKO0023300005110 (Rīgas 

pilsētas vides objektu uzturēšana un 

apsaimniekošana) 

Luminor Bank AS Latvijas filiāle 

Kods: RIKOLV2X 

 

 

 

 

Direktora p.i.  K. Namniece* 

                       

AS “Viada Baltija” 

Alīses iela 3, Rīga, LV-1046  

Tālrunis: 67475500  

E-pasts elektronisko dokumentu 

saņemšanai: info@viadabaltija.lv     

Vienotais reģistrācijas Nr.: 40103867145  

PVN maksātāja Nr.: LV40103867145  

Konta Nr.: LV84HABA0551039841158  

Banka: AS SWEDBANK  

Bankas kods: HABALV22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs A. Satkus * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Namniece Kristīne, Departamenta direktora p.i. p.i., Rīgas domes Mājokļu un 

vides departaments 

Parakstīts 02.05.2022  

*Saraksts ir pievienots automātiski no sistēmas KAVIS dokumentu apstrādes plūsmas 

 


